
Numéro de Lot 3

Types de Courses Commerciales

Sens Sixt Fer à Cheval → Cluses

C-Y94-02 C-Y94-04 C-Y94-12 C-Y94-24 C-Y94-36

LMMeJV S LMMeJV Me LMMeJV

ANNUEL ✆ ✆ ANNUEL ANNUEL

INT INT INT INT INT

SIXT-FER-À-CHEVAL Gare routière 06:45 06:45 10:15 13:30 19:15

SIXT-FER-À-CHEVAL Balme Dessus 06:48 06:48 10:18 13:33 19:18

SIXT-FER-À-CHEVAL Le Perret 06:49 06:49 10:19 13:34 19:19

SAMOËNS Le Sougey 06:50 06:50 10:20 13:35 19:20

SAMOËNS Les Vallons d'en Haut 06:51 06:51 10:21 13:36 19:21

SAMOËNS Fontaine de Vallon 06:52 06:52 10:22 13:37 19:22

SAMOËNS Les Vallons d'en Bas 06:54 06:54 10:24 13:39 19:24

SAMOËNS Grand Massif Express 06:56 06:56 10:26 13:41 19:26

SAMOËNS Gare routière 06:58 06:58 10:28 13:43 19:28

SAMOËNS Le Bérouze 07:01 07:01 10:31 13:46 19:31

MORILLON Télécabine REPORTÉS REPORTÉS REPORTÉS REPORTÉS REPORTÉS

MORILLON CCAS VERCHAIX - GARE / OT VERCHAIX - GARE / OT VERCHAIX - GARE / OT VERCHAIX - GARE / OT VERCHAIX - GARE / OT

VERCHAIX Gare / OT = Descente Morillon 07:05 07:05 10:35 13:50 19:35

TANINGES Luches 07:07 07:07 10:37 13:52 19:37

TANINGES Petit Jutteninges 07:08 07:08 10:38 13:53 19:38

TANINGES Grand Jutteninges 07:09 07:09 10:39 13:54 19:39

TANINGES Verdevant 07:10 07:10 10:40 13:55 19:40

TANINGES Plonnex 07:11 07:11 10:41 13:56 19:41

TANINGES La Pallud 07:12 07:12 10:42 13:57 19:42

TANINGES Chessin 07:13 07:13 10:43 13:58 19:43

TANINGES Chef Lieu 07:15 07:15 10:45 14:00 19:45

TANINGES Camping 07:19 07:19 10:49 14:04 19:49

CHÂTILLON-SUR-CLUSES Mairie 07:23 07:23 10:53 14:08 19:53

CLUSES Gare routière 07:45 07:45 11:05 14:20 20:05

CLUSES Collège Anthonioz de Gaulle, 07:48 - - - -

rue Émile Favre

Jours de circulation

FICHE TECHNIQUE DE LIGNE

Y94 Aménagements Arrêts et Horaires fonctionnels 

durant la période de fermeture de la RD-54                                               

du 4 septembre au 10 novembre 2023 inclus

Période de circulation

Saisonnalité

RÉGION AUVERGNE-RHÔNE-ALPES

Exploitation des lignes régulières organisées par la Région Auvergne-Rhône-Alpes dans le département de Haute-Savoie

Y94 - Direction Cluses - 30/08/2023 - Page 1 sur 1


